
Zarządzenie nr 69/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. zakupów inwestycyjnych oraz darowizn 

(kadencja 2024-2028) 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 227/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

16 października 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. zakupów inwestycyjnych oraz darowizn 

(kadencja 2024-2028) ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) opiniowaniem wniosków dotyczących przyjęcia przez Uczelnię darowizn rzeczowych 

powyżej 10 000 zł ceny jednostkowej,”; 

2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5 

Pozytywna opinia Komisji w zakresie wniosków o zakup, o których mowa w § 4 pkt 5 jest 

równoznaczna z pozytywną opinią w sprawie przyjęcia przez Uczelnię darowizny rzeczowej, w 

zakresie określonym we wniosku.”  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

    prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


